关于举办2015年全省职业院校技能大赛（高职组）
“市场营销技能”赛项的比赛通知
各高等职业院校、技师学院：

根据《山东省教育厅等5部门关于举办2015年全省职业院校技能大赛的通知》（鲁教职字〔2015〕29号）精神，决定于12月5日至6日在山东商业职业技术学院举办2015年山东省职业院校技能大赛（高职组）“市场营销技能”赛项比赛，现将有关事项通知如下：

一、赛项名称

2015年山东省职业院校技能大赛（高职组）“市场营销技能”赛项。
二、比赛时间、地点

（一）报到时间、地点

报到时间：2015年12月4日，15时至20时。

报到地点：山东商业职业技术学院 元琅大酒店
请各代表队自行前往大赛指定的地点报到，不统一安排接送站服务。各参赛队到达食宿驻地后，按照会务组和酒店要求办理入住手续，费用自理。
（二）比赛时间、地点

比赛时间：2015年12月5日至6日。

比赛地点: 山东商业职业技术学院 实训中心
三、比赛期间其它活动安排

1.专家论坛

（1）论坛一：市场营销专业资源库成果展

参与人员：大赛指导教师
论坛内容：市场营销资源库成果展
（2）论坛二：3E习商网资源平台
参与人员：大赛指导教师

论坛内容：对商科实训平台3E习商网进行介绍
2.校企合作交流、教育实训产品和教材展示活动

参与单位： 高教出版社
活动安排： 市场营销资源库配套教材及相关专业教材展示
四、赛程安排

	日期
	时间
	内容
	参加人员
	地点
	负责人

	12月4日
	13:00-19:00
	报道
	工作人员/参赛队
	元琅大酒店

	16:00-17:00
	熟悉赛场
	赛场技术人员、各参赛队领队
	竞赛场地

	19:00-20:00
	领队会
	各参赛队领队
	竞赛场地

	12月5日
	8:00
	体育馆门口集合
	各参赛队
	体育馆

	8:10
开始
	大赛检录进场

第一次抽签加密（抽答辩场地号）
	参赛选手，抽签裁判
	一次抽签区域

	8:30

开始
	第二次抽签加密（抽答辩序号）
	参赛选手，第二次抽签裁判
	二次抽签区域

	9:00-9:30
	大赛开幕式
	领导、嘉宾、裁判、评委、各参赛队
	竞赛场地

	9:30-10:30
	赛项市场分析部分
	参赛选手、裁判
	竞赛场地

	10:30-12:00
	赛项营销活动策划部分
	参赛选手、裁判
	竞赛场地

	12:00-13:00
	午餐
	参赛选手、裁判
	竞赛场地

	13:00-14:30
	赛项营销活动策划部分
	参赛选手、裁判
	竞赛场地

	14:50-17:10
	赛项营销策划答辩
	参赛选手、评委、裁判
	答辩场地

	12月6日
	8:00
	体育馆门口集合
	各参赛队
	体育馆

	8:10

开始
	第二次抽签加密（抽工位号）
	参赛选手，第二次抽签裁判
	二次抽签区域

	8:30
	领队、指导教师入场

	竞赛场地观摩区

	8:40～12:00
	赛项情境营销部分
	参赛选手、裁判
	竞赛场地

	12:00～12:30
	午餐
	参赛选手、裁判

工作人员
	竞赛场地

	12:30～15:00
	赛项情境营销部分
	参赛选手、裁判
	竞赛场地

	16:00～16:30
	闭幕式与颁奖仪式
	领导、嘉宾、裁判长、裁判、评委、各参赛队
	竞赛场地

说明：

1.参赛选手提前20分钟凭学生证和身份证入场（入场时抽签确定参赛号），任何通讯工具、规定以外的物品严禁带入赛场，否则取消参赛资格。

2.比赛开赛前15分钟，统一安排有关领导、新闻、摄影记者（凭证）进场观摩比赛，其他时间一律禁止入场，以确保赛场的安静。

3.定于11月14日9时，在山东商业职业技术学院图书馆4楼报告厅举行赛事说明会，请各参赛院校代表队领队和指导教师参加会议。

五、报名办法

本届大赛采用网络报名和纸质报名两种方式同时进行。大赛组委会将根据选手在线填报信息进行资格审查。技工技师类院校参赛选手资格审查，由大赛组委会办公室报省级主管单位审核。经审查不具备参赛资格的，取消参赛资格，因此产生的选手空缺不能递补。

1.网络报名

报名时间为2015年11月5日12时至11月9日12时，逾期报名系统自动关闭。报名方法如下：登录http://www.sdskills.cn/ 进入山东省职业院校技能大赛网，点击导航条中“报名系统”链接，进入报名页面；根据系统账号和密码，登录报名系统，登录后在左侧菜单处点击“高职组在线报名”即可进行网上报名。报名前须仔细阅读公告“在线报名注意事项”，上传参赛人员2寸电子照片，文件为JPG格式，像素须为626（高）×413（宽），否则会发生上传错误。报名系统管理员账号及密码，由大赛组委会提供给各高职院校大赛主管部门负责人。

2.纸质报名

参赛院校大赛主管部门负责统一报送本校代表队参赛学生的纸质报名材料。

纸质报名材料包括选手身份证复印件、参赛选手报名表、比赛回执（须经所在院校分管院校长签字并加盖公章），于11月20日前（以当地邮戳为准）快递至赛点学校，并电话确认。

电子文档：比赛回执和学生报名表（贴电子版照片，相同比赛项目学生的表格续页）作为1个word文件：命名“市场营销技能比赛报名表”（每校按参赛项目分别汇总1个文件统一报名），于11月20日前发邮件至979698090@qq.com。

六、联系信息

1.赛点联系人：魏晓旭    电话：18615585667
2.赛项联系人：王  灿    电话：15863199009
3.酒店联系人：元琅大酒店  电话：053186335318
联系地址：济南市旅游路4516号 山东商业职业技术学院
邮政编码：250103

赛点网址：www.sict.edu.cn
附件：1.高职组市场营销技能赛项参赛回执

2.高职组市场营销技能赛项参赛选手报名表

                           二〇一五年十一月三日
2015年全省职业院校技能大赛（高职组）

“市场营销技能”赛项参赛回执

	代表队

	领队信息

	姓  名

	职务

	性别

	民族

	单  位

	邮编

	办公电话

	传   真

	手机号码

	电子邮箱

	参赛人员信息

	姓名
	性别
	所在学校
	指导教师（邮箱）

	说明：

  （此表可根据实际情况自行修改）
附件2：

2015年全省职业院校技能大赛（高职组）

“市场营销技能”赛项参赛选手报名表

代表队：                                       参赛项目：

	姓  名

	性   别

	年龄

	电子照片

	民  族

	身份证号

	所在学校

	学校地址

	网址

	邮    编

	所学专业

	年级

	指导教师

	电 话

	邮箱

	职业资格种类（上岗证）

	职业技术等级

	学校意见
	                                      盖   章

                                        2015年  月  日

	大赛组委会审核意见
	盖   章

2015年  月  日

	备   注

４
３